INDICAÇÃO No 2828/2015
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo poda de árvores na rua Sírio Libanês, na altura do nº 100, Vila Clayton.

Justificativa: Moradores estão solicitando a poda de algumas árvores, devido aos transtornos causados pelas mesmas.
Valinhos, 30 de Setembro de 2015.
Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador